No. CP-SS-1881C
（初版）
蓝宝石隔膜真空计
SPG系列
规　格
项　目 内　容
压 力 范 围 0-100Pa、0-200Pa、0-300Pa、0-1000Pa、0-2000Pa、0-3000Pa、0-10000Pa、0-20000Pa、0-100kPa
0-133.32Pa、0-266.64Pa、0-399.96Pa、0-1333.2Pa、0-2666.4Pa、0-3999.6Pa、0-13332Pa、0-26664Pa、0-133.32kPa

※12： 手动输出动作可通过另售的智能编程器执行。
3
型号构成
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ 例　SPG5AT11HD500500
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ
内　容
基本型号 类型 追加功能
压力
范围
自己加热
温度
连接件
事件1
设定值
事件2
设定值
SPG 蓝宝石隔膜真空计
5 标准型
6 高温环境对应型 *1
7 结冰干燥用型 *1 *2
8 高温加热型 *3 *4
A 事件组态型
B ALD过程用型 *4（仅SPG6）
□□□ 参考压力范围型号代码表
R 无自己加热
D 125℃
E 150℃
F 160℃
G 180℃
H 200℃
K 230℃（仅SPG8）
L 260℃（仅SPG8）
M 280℃（仅SPG8）
A 1/2inch仪表端口
D 8VCR（Female）同等品（SUS316L 电解研磨）
E NW16
J IDF2S卡箍
P 1/2inch仪表端口 /追踪证明对应
S
8VCR（Female）同等品（SUS316L 电解研磨）／
追踪证明对应
T NW16/追踪证明对应
Y IDF 2S卡箍 /追踪证明对应
***
**.* %FS
NNN的场合总为OFF
***
**.* %FS
NNN的场合总为OFF
*1  不能选择无自己加热的机型
*2  连接件只能选择J、Y
*3  不能选择无自己加热、125 ～ 200℃
*4  连接件只能选择D、S
工具
名　称 型　号
智能编程器软件包（带装载器缆线） SLP-SP5J70
类型 型号
代码
FS压力范围
（绝对压力）
型号
代码
FS压力范围
（绝对压力）5 6A 6B 7 8
○ ○ ○ T10 133.32 Pa P12 100 Pa
○ ○ ○ T20 266.64 Pa P22 200 Pa
○ ○ ○ T30 399.96 Pa P32 300 Pa
○ ○ ○ ○ ○ T11 1333.2 Pa P13 1000 Pa
○ ○ ○ T21 2666.4 Pa P23 2000 Pa
○ ○ ○ T31 3999.6 Pa P33 3000 Pa
○ T51 6666.1 Pa P53 5000 Pa
○ ○ ○ ○ T12 13332 Pa P14 10000 Pa
○ ○ ○ ○ T22 26664 Pa P24 20000 Pa